АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2017 г. 				                                                              № 96
г.п. Игрим

О признании утратившим
силу постановления

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляет:
1.Признать утратившим силу следующее постановление:
- постановление администрации городского поселения Игрим от 14 января 2011 № 1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации городского поселения Игрим»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о.  главы городского
поселения Игрим                                                                                      С.А. Храмиков